
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 16.jūlijs                                                                            protokols Nr. 20. 
 

LĒMUMS Nr. 14. 

Par atļauju izbūvēt ūdensvadu Ķekavas novada pašvaldības nekustamajā īpašumā 

Pļavniekkalna iela 20, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 

8070 007 0576, un apgrūtināšanu ar ekspluatācijas aizsargjoslu ap ūdensvadu 

 

Izskatot I.Š., personas kods _, dzīvojoša: _, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 2020.gada 

29.jūnija iesniegumu (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2020.gada 29.jūnijā ar kārtas Nr.1-

6.1/20/2855) ar lūgumu ļaut pieslēgties pie iespējami tuvākā ūdensvada akas, kas atrodas 

Pļavniekkalna sākumskolas zemes teritorijā, konstatēts: 
 

1. Pļavniekkalna sākumskola atrodas nekustamā īpašuma Pļavniekkalna iela 20, kadastra numurs 

8070 007 0576, teritorijā, kas pieder Ķekavas novada pašvaldībai (Ķekavas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījums Nr.1000 0018 4834). 

2. Nekustamais īpašums Pļavniekkalna iela 20 sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8070 007 0576 (0.5895 ha platībā), sākumskolas, kadastra apzīmējums 8070 007 0576 001, 

katlu mājas, kadastra apzīmējums 8070 007 0576 004, sporta zāles, kadastra apzīmējums 8070 

007 0576 005, un skolas rekonstruējamā korpusa, kadastra apzīmējums 8070 007 0576 006. 

3. Tuvākā vieta (ūdensvada aka) nekustamā īpašuma _, kadastra numurs 8070 007 0881, 

pieslēgšanai pie centralizētajiem ūdensvada tīkliem, atrodas Ķekavas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Pļavniekkalna iela 20, kadastra numurs 8070 007 0576, teritorijā, līdz ar 

ko, lai pieslēgtos pie minētās ūdensvada akas, nepieciešams Ķekavas novada pašvaldības 

saskaņojums ūdensvada izbūvei Ķekavas novada pašvaldības nekustamajā īpašumā, kuram, pēc 

tā izbūves, tiks noteikta atbilstoša ekspluatācijas aizsargjosla.  

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 

pirmās daļas ievaddaļu, 

- Civillikuma 1082.pantu, 

- Aizsargjoslu likuma 12.panta pirmo daļu un otrās daļas 7.punktu, 19.panta pirmo daļu un otrās 

daļas 1.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Apsaimniekošanas un īpašumu komitejas 2020.gada 

7.jūlija sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm “Par” (Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Līcis, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atļaut nekustamā īpašuma _, kadastra numurs 8070 007 0881, īpašniekam izbūvēt ūdensvadu 

Ķekavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma Pļavniekkalna iela 20, Katlakalnā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8070 007 0576, zemes vienībā ar kadastra 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

apzīmējumu 8070 007 0576, saskaņā ar šī lēmuma 1.pielikumu, ar nosacījumu, ka pirms 

ūdensvada izbūves, tiek noslēgta šī lēmuma lemjošas daļas 3.punktā minētā vienošanās. 

2. Piekrist apgrūtināt Ķekavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Pļavniekkalna 

iela 20, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, ar ekspluatācijas aizsargjoslu ap 

ūdensvadu. Pēc ūdensvada izbūves apgrūtinātā zemes platība dabā var mainīties. Ekspluatācijas 

aizsargjoslas platība tiks noteikta pēc ūdensvada izbūves. 

3. Noslēgt ar nekustamā īpašuma _, kadastra numurs 8070 007 0881, īpašnieku vienošanos par 

ūdensvada izbūves, ekspluatācijas kārtību un ekspluatācijas aizsargjoslas nodibināšanu, 

nosakot, ka nekustamā īpašuma _, kadastra numurs 8070 007 0881, īpašnieks, pēc ūdensvada 

izbūves, ūdensvada daļu, kas atradīsies nekustamā īpašuma Pļavniekkalna iela 20, Katlakalnā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8070 007 0576, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 8070 007 0576, atsavina Ķekavas novada pašvaldībai par 1 EUR (viens eiro). 

Līgums par minētās ūdensvada daļas atsavināšanu noslēdzams 1 (viena) mēneša laikā no šī 

lēmuma lemjošās daļas 2.punktā noteiktā apgrūtinājuma reģistrēšanas Valsts zemes dienesta 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā. 

4. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektori parakstīt šī lēmuma lemjošās daļas 

3.punktā minēto vienošanos. 

5. Noteikt, ka visus izdevumus, kas saistīti ar šī lēmuma lemjošās daļas 1. un 2.punktā noteikto, 

sedz nekustamā īpašuma _, kadastra numurs 8070 007 0881, īpašnieks. 

6. Šī lēmuma izpildi uzdot organizēt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā 

administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” Īpašumu pārvaldes vadītājam. 

7. Šis lēmums zaudē spēku, kā arī šī lēmuma lemjošās daļas 3.punktā minētā vienošanās no 

Ķekavas novada pašvaldības puses tiek izbeigta vienpusēji, ja nekustamā īpašuma _, kadastra 

numurs 8070 007 0881, īpašnieks nenoslēdz ar Ķekavas novada pašvaldību šī lēmuma lemjošās 

daļas 3.punktā minēto līgumu par ūdensvada daļas atsavināšanu. 

 

Pielikumā: 

1. Grafiskais pielikums uz 1 (vienas) lapas. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie personas dati ir 

ierobežotas pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko 

ieceļ Direktīvu 95/46EK 6.panta pirmās daļas(c)punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu 

juridisku pienākumu. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


